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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer. Følgende er konstateret: Der er ikke tilgænglige
facilitetter til hygijenisk vask af hænder. Virksomheden har kun
en vask i dens produktionslokaler, denne er placeret i
forbindelse med opvaskeafsnit og anvendes til opvask. Ved
kontrolbesøget start er der en stor sigte i bunden af vasken
samt opvaskebørste og ståluld, på kanten af vasken hænger der
karklud som anvedes til aftørirring af overflader. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Jeg for etableret en seperat
vask til vask af hænder hurtigst muligt. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt konkret om
håndvaskeprocedurer ved brug af handsker.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation
ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende
er kontrolleret: anprisning af hjemmelavet brød samt
anvendelse af skinke og bacon. Ingen anmærkninger. Vejledt
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om at fødevareinformation ikke må være af en sådan art, at den vildleder forbrugeren f.eks. med hensyn til
fødevarens beskaffenhed, art, identitet, egenskaber, sammensætning, mængde, holdbarhed, oprindelsesland
eller herkomststed, fremstillings- eller frembringelsesmåde eller ved at tillægge den pågældende fødevare
virkninger eller egenskaber, som den ikke har.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden anprisninger ikke med økologiske råvarer. Ydet generel vejledning
om regler vedrørende anprisning af økologiske råvarer og økologiske retter.


